



*Trio Nexø Holding ApS  
Industrivej 6  
3730 Nexø*

*CVR-nummer: 66162710*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2021 - 31. december 2021*

*(40. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, <sup>10/</sup>6 2022

  
Ingvar Munch-Kure  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning ..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... 4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger ..... 5

Ledelsesberetning ..... 6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

Anvendt regnskabspraksis ..... 7

Resultatopgørelse ..... 9

Balance ..... 10

Egenkapitalopgørelse ..... 12

Noter ..... 13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Trio Nexø Holding ApS Industrivej 6 3730 Nexø
	Telefon: 56 49 28 48 E-mail: trio@trionexoe.dk
	CVR-nr.: 66 16 27 10 Stiftet: 30. juni 1980 Kommune: Bornholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Michael Kure, formand Ingvard Munch-Kure Tina Munch-Kure
<b>Direktion</b>	Ingvard Munch-Kure
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Anders Kofoed Arne Olsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 76, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.914, og en egenkapital på t.kr. 1.910.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022**

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2022.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
Indtægter af kapitalandele .....	72.965	55.379
Andre eksterne omkostninger.....	-3.000	-2.500
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>69.965</b>	<b>52.879</b>
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	7.409	3.700
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>77.374</b>	<b>56.579</b>
Skat af årets resultat.....	-970	-264
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>76.404</b>	<b>56.315</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	76.404	56.315
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>76.404</b>	<b>56.315</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
AKTIVER

	2021	2020
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	427.703	354.738
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	1.486.070	1.481.925
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>1.913.773</b>	<b>1.836.663</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>1.913.773</b>	<b>1.836.663</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>1.913.773</b>	<b>1.836.663</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	200.000	200.000
Overført resultat.....	1.710.303	1.633.899
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.910.303</b>	<b>1.833.899</b>
Selskabsskat.....	970	264
Anden gæld.....	2.500	2.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>3.470</b>	<b>2.764</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>3.470</b>	<b>2.764</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.913.773</b>	<b>1.836.663</b>

- 3 Eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo .....	200.000	200.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Overført resultat, primo .....	1.633.899	1.577.584
Årets resultat.....	76.404	56.315
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>1.710.303</b>	<b>1.633.899</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.910.303</b>	<b>1.833.899</b>

## NOTER

	2021	2020
<b>1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter, mellemregning dattervirksomhed .....	7.409	3.700
	<u>7.409</u>	<u>3.700</u>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	600.000	600.000
Kostpris 31. december 2021	600.000	600.000
Op- og nedskrivninger primo .....	-245.262	-300.641
Årets resultatandele .....	72.965	55.379
Op- og nedskrivninger 31. december 2021	-172.297	-245.262
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b><u>427.703</u></b>	<b><u>354.738</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Maskinfabrikken Trio Nexø A/S	100%	t.kr. 428	t.kr. 73

**3 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens bankengagement t.kr. 400.